



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CHIARIMENTI n.2

In relazione alla procedura aperta **procedura aperta per la fornitura quinquennale con eventuale periodo di rinnovo di due anni, nonchè con eventuale ulteriore proroga di sei mesi, di sistemi, in service, per l' U.O. Medicina Trasfusionale dell'Arnas**, indetta, giusta deliberazione n. 350 del 07.03.2017, numero gara 6688046

SI FORNISCE IL SEGUENTE CHIARIMENTO

Quesito n. 1:

Allegato A5 (comparazione prezzi) - non avendo prezzi di riferimento per gare in service per gli stessi prodotti e apparecchiature è possibile allegare una dichiarazione che attesti l'impossibilità di fornire dati sovrapponibili ?

Risposta

Si rammenta alla ditta che ha formulato il quesito che attualmente fornisce in service i medesimi prodotto oggetto dei lotti in gara

Quesito n. 2

Tutti gli allegati (dall'All. A1 al A7), essendo parte integrante del disciplinare di gara, vanno anche essi firmati ? Oppure basta firmare solo il disciplinare ?

Risposta

Si tutti gli allegati (dall'All. A1 al A7) vanno firmati

Quesito n. 3

Busta 2-bis – è possibile inserire le fotocopie degli originali contenuti nella busta tecnica N.1 corredandoli di una dichiarazione di copia conforme agli originali?

Risposta

Si, nella Busta 2-bis – è possibile inserire le fotocopie degli originali contenuti nella busta tecnica n.1 corredandoli di una dichiarazione di copia conforme agli originali, nel rispetto delle prescrizioni del DPR 445/2000

Il Direttore Soc Provveditorato
Dott.ssa Nora Virga